
 
REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
 

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

 
Unità di Progetto  
“Ufficio di Coordinamento Regionale per l’Accoglienza Migranti” 
 

 

Viale Trieste 190 09123 Cagliari - tel +39 070 606 2313 - 2628 - 2298 fax +39 070 606 6175   unitaaccoglienzamigranti@regione.sardegna.it -  

unitaaccoglienzamigranti@pec.regione.sardegna.it 

 

DETERMINAZIONE N.146/20 del 28.05.2019 

__________ 

Oggetto:  Avviso Regionale di sostegno all’attività sportiva.  Revoca  

VISTA la medesima D.G.R. n. 57/2 che istituisce l’unità di progetto denominata “Ufficio di 

Coordinamento regionale per l’accoglienza migranti”, secondo quando previsto dall’art. 26 

della L.R. n. 31/1998, avente il compito di gestire direttamente le progettazioni relative alla 

tematica migratoria;  

VISTA la D.G.R. n. 1/4 del 8.01.2019 che ha approvato il Piano per l’accoglienza dei flussi migratori 

non programmati e le relative linee di azione per l’annualità 2019; 

VISTA  la determinazione n.135/17 del 23.05.2019 con la quale è stato approvato l’Avviso Regionale 

di sostegno all’attività sportiva 

PRESO ATTO successivamente alla pubblicazione è sorta la necessità di meglio definire i soggetti 

destinatari di cui all’articolo 2 del citato Avviso, che rende opportuno un approfondimento 

circa la tipologia dei possibili destinatari dei contributi;  

DATO ATTO  che alla data odierna non sono ancora pervenute domande di partecipazione all'Avviso; 

VERIFICATA  la sussistenza, nel caso specifico, dei presupposti di legge per procedere in autotutela ai 

sensi dell'art.21-quinquies L. 241/1990 (Revoca del provvedimento); 

 

DETERMINA 



 
REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
 

ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE 
ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE 

 
Unità di Progetto  
“Ufficio di Coordinamento Regionale per l’Accoglienza Migranti” 
 

 

Viale Trieste 190 09123 Cagliari - tel +39 070 606 2313 - 2628 - 2298 fax +39 070 606 6175   unitaaccoglienzamigranti@regione.sardegna.it -  

unitaaccoglienzamigranti@pec.regione.sardegna.it 

 

ART. 1  Di revocare, in autotutela, ai sensi dell'art. 21-quinquies della L. 07.08.1990, n. 241, la 

propria determinazione prot. 135/17 del 23.05.2019 e contestualmente l’Avviso Regionale di 

sostegno all’attività sportiva unitamente all’ allegato A. 

ART. 2 La presente determinazione è trasmessa all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione. 

Il Coordinatore  

Marco Sechi 

 


